



Allergen Information

Noci Allergen Information

June 2024 | Version 1.2

TO START	This dish contains															Suitable for?		
Dish Name	Cereals containing Gluten	Peanuts	Nuts	Fish	Crustaceans	Molluscs	Sesame	Milk	Eggs	Mustard	Soya	Celery	Sulphites	Lupin	Unpasteurised Cheese	Vegan	Vegetarian	Non-Gluten diets
Nocellara Olives																Yes	Yes	Yes
Noci Bread Selection No. 3	• wheat															Yes	Yes	No
Nduja Arancini & Parmesan Foam	• wheat					◇		•	•	◇	◇	◇	•		•	No	No	No
Rocket and Parmesan Salad								•							•	No	No	Yes
Squid Fritti, Nori & Bagnacauda	• wheat			•		•		•	•	◇	•	•	◇			No	No	No
Burrata & Courgette Scapece, Mint & Fresh Oregano	◇					◇		•	◇	◇	◇	◇	•			No	Yes	Yes
Beef Carpaccio, Wasabi Mayo, Pickled Mooli & Enoki Mushrooms									•	•	•					No	No	No
Octopus, Nudja & Potatoes						•		•								No	No	Yes
Crispy Fried Parcels of Aubergine Parmigiana & Basil Mayo	• wheat					◇		•	•	◇	•	◇	•		•	No	No	No
Courgette Scapece	◇					◇		◇	◇	◇	◇	◇	•			Yes	Yes	Yes

* pine nuts are actually a kernel and not a recognised allergen.

Guide to symbols

- a red dot indicates that the allergen is present in the dish. The allergen may appear in more than one ingredient and it may not be immediately obvious, for example; the allergen could be hidden in a sauce.
- ◇ a purple diamond indicates that during preparation a piece of equipment, such as a fryer, is also used for another dish which may also contain this allergen.

IMPORTANT NOTE: Please be aware that although the allergens may not be contained in the ingredients of your dish, they may still be present in the kitchen environment and cannot be removed entirely. Therefore, please ensure your server is aware of your allergy or intolerance. This is so that the order can be properly communicated to the kitchen team and they, in turn, can take extra steps to prevent any possible cross-contamination.

In accordance with the law, Gluten is not declarable when less than 20ppm and Sulphites when less than 10ppm.

Noci Allergen Information

June 2024 | Version 1.2

PASTA	This dish contains															Suitable for?		
Dish Name	Cereals containing Gluten	Peanuts	Nuts	Fish	Crustaceans	Molluscs	Sesame	Milk	Eggs	Mustard	Soya	Celery	Sulphites	Lupin	Unpasteurised Cheese	Vegan	Vegetarian	Non-Gluten diets
Paccheri with Salsa Genovese	• wheat							•	•			•	•		•	No	No	No
Brown Butter Cacio e Pepe Bigoli	• wheat							•	•				•		•	No	No	No
Spaghettoni Aglio, Olio & Peperoncino	• wheat					◇		◇	◇	◇	◇	◇	◇			Yes	Yes	No
Large Beef Carpaccio, Wasabi Mayo, Pickled Mooli & Soy Cured Egg Yolk	• wheat								•	•	•					No	No	No
Spring Hankerchief, Peas, Sauteed Leek, Spring Onion, Mint, Walnut & Confit Egg	• wheat		• walnut					•	•				•			No	Yes	No
Octopus, Nduja & Potatoes						•		•								No	No	Yes
Spicy Green Olive & Feta Pesto Rigatoni	• wheat							•	•				•			No	Yes	No
Crab & Ricotta Ravioli, Baby Courgettes & Pine Nuts	• wheat			•	•			•	•							No	No	No
Strozzapreti, Tomato, Taggiasca Olives, Fried Aubergine & Superstraccia	• wheat					◇		◇	◇	◇	•	◇	◇			Yes	Yes	No
Open Lamb Ravioli	• wheat			•				•	•			•	•			No	No	No
Ziti Amatriciana	• wheat							•	•				•		•	No	No	No

* pine nuts are actually a kernel and not a recognised allergen.

Guide to symbols

- a red dot indicates that the allergen is present in the dish. The allergen may appear in more than one ingredient and it may not be immediately obvious, for example; the allergen could be hidden in a sauce.
- ◇ a purple diamond indicates that during preparation a piece of equipment, such as a fryer, is also used for another dish which may also contain this allergen.

IMPORTANT NOTE: Please be aware that although the allergens may not be contained in the ingredients of your dish, they may still be present in the kitchen environment and cannot be removed entirely. Therefore, please ensure your server is aware of your allergy or intolerance. This is so that the order can be properly communicated to the kitchen team and they, in turn, can take extra steps to prevent any possible cross-contamination.

In accordance with the law, Gluten is not declarable when less than 20ppm and Sulphites when less than 10ppm.

Noci Allergen Information

June 2024 | Version 1.2

PASTA	This dish contains														Suitable for?			
Dish Name	Cereals containing Gluten	Peanuts	Nuts	Fish	Crustaceans	Molluscs	Sesame	Milk	Eggs	Mustard	Soya	Celery	Sulphites	Lupin	Unpasteurised Cheese	Vegan	Vegetarian	Non-Gluten diets
Gluten Free Egg Fusilli									•							No	Yes	Yes

* pine nuts are actually a kernel and not a recognised allergen.

Guide to symbols

- a red dot indicates that the allergen is present in the dish. The allergen may appear in more than one ingredient and it may not be immediately obvious, for example; the allergen could be hidden in a sauce.
- ◊ a purple diamond indicates that during preparation a piece of equipment, such as a fryer, is also used for another dish which may also contain this allergen.

IMPORTANT NOTE: Please be aware that although the allergens may not be contained in the ingredients of your dish, they may still be present in the kitchen environment and cannot be removed entirely. Therefore, please ensure your server is aware of your allergy or intolerance. This is so that the order can be properly communicated to the kitchen team and they, in turn, can take extra steps to prevent any possible cross-contamination.

In accordance with the law, Gluten is not declarable when less than 20ppm and Sulphites when less than 10ppm.

Noci Allergen Information

June 2024 | Version 1.2

DESSERT	This dish contains															Suitable for?		
	Cereals containing Gluten	Peanuts	Nuts	Fish	Crustaceans	Molluscs	Sesame	Milk	Eggs	Mustard	Soya	Celery	Sulphites	Lupin	Unpasteurised Cheese	Vegan	Vegetarian	Non-Gluten diets
Lemon & Yoghurt Budino								•	•							No	Yes	Yes
Vegan Chocolate Mousse			• almond								•					Yes	Yes	Yes
Miso Pannacotta, Crème Pat & White Balsamic Gel								•			•		•			No	No	Yes
Ice Cream Selection			• pistachio					•	•							No	Yes	Yes
Affogato del Torre			◊ hazelnuts					•								No	Yes	Yes
Olive Oil Ice Cream								•								No	Yes	Yes

Guide to symbols

- a red dot indicates that the allergen is present in the dish. The allergen may appear in more than one ingredient and it may not be immediately obvious, for example; the allergen could be hidden in a sauce.
- ◊ a purple diamond indicates that during preparation a piece of equipment, such as a fryer, is also used for another dish which may also contain this allergen.

IMPORTANT NOTE: Please be aware that although the allergens may not be contained in the ingredients of your dish, they may still be present in the kitchen environment and cannot be removed entirely. Therefore, please ensure your server is aware of your allergy or intolerance. This is so that the order can be properly communicated to the kitchen team and they, in turn, can take extra steps to prevent any possible cross-contamination.

In accordance with the law, Gluten is not declarable when less than 20ppm and Sulphites when less than 10ppm.

Noci Allergen Information

June 2024 | Version 1.2

KIDS		This dish contains														Suitable for?		
Dish Name	Cereals containing Gluten	Peanuts	Nuts	Fish	Crustaceans	Molluscs	Sesame	Milk	Eggs	Mustard	Soya	Celery	Sulphites	Lupin	Unpasteurised Cheese	Vegan	Vegetarian	Non-Gluten diets
Noci Kids Butter Pasta	• wheat							•	•				•			No	Yes	No
Noci Kids Pesto	• wheat								•				•			No	Yes	No
Noci Kids Tomatoes Pasta	• wheat								•							No	Yes	No

* pine nuts are actually a kernel and not a recognised allergen.

Guide to symbols

- a red dot indicates that the allergen is present in the dish. The allergen may appear in more than one ingredient and it may not be immediately obvious, for example; the allergen could be hidden in a sauce.
- ◊ a purple diamond indicates that during preparation a piece of equipment, such as a fryer, is also used for another dish which may also contain this allergen.

IMPORTANT NOTE: Please be aware that although the allergens may not be contained in the ingredients of your dish, they may still be present in the kitchen environment and cannot be removed entirely. Therefore, please ensure your server is aware of your allergy or intolerance. This is so that the order can be properly communicated to the kitchen team and they, in turn, can take extra steps to prevent any possible cross-contamination.

In accordance with the law, Gluten is not declarable when less than 20ppm and Sulphites when less than 10ppm.